平成 28年５月 26日

各 位

会 社 名 株式会社プロパスト

代表者名 代表取締役 津江 真行

     （コード：3236、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長

兼経営企画部長 矢野 義晃

         （TEL．03－6685－3100）

固定資産の譲渡方針決定に関するお知らせ

当社は、本日、下記の通り固定資産を譲渡する方針を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

資本の有効活用と維持管理コストの削減を図るため、当社が保有する以下の固定資産について譲渡す

る方針を決定いたしました。

２． 譲渡資産の内容

資産の名称及び所在地 土地 建物
帳簿価額

（平成 27年５月末現在）
現況

イマスビル

（東京都中央区日本橋箱崎町）
1,054.10 ㎡ 5,181.77 ㎡ 1,279 百万円 賃貸用事務所

木場パークビル

（東京都江東区平野）
808.76㎡ 3,191.00 ㎡ 1,162 百万円 賃貸用事務所

３． 今後の見通し

現時点では、具体的な売却先、売却金額、売却時期については未定であります。上記固定資産の売却

が確定次第、業績等への影響も含めて、速やかに開示してまいります。

以上